ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
09.04.2019

№ 47
О внесении изменений в Постановление Администрации

Красноярского сельского поселения от 28.03.2013 № 25

 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации
муниципального образования Красноярское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 28.03.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации муниципального образования Красноярское сельское поселение»:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Коломин Андрей Николаевич – глава администрации Красноярского сельского    поселения – председатель комиссии;

Алексейчук Мария Петровна – управляющий делами администрации Красноярского сельского поселения – секретарь комиссии;

Давидюк Ольга Ивановна  - заместитель председателя Совета Красноярского сельского поселения – член комиссии (по согласованию);

Коробейников Андрей Константинович – председатель  контрольно-правового комитета Совета – член комиссии (по согласованию);

Хворых Татьяна Леонидовна  - председатель социально-экономического комитета   Совета – член комиссии (по согласованию);

Дюкова Екатерина Юрьевна – специалист по работе с населением администрации     Красноярского сельского поселения – член комиссии»;

1.2. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов администрации муниципального образования Красноярское сельское поселение»;

1.3. Пункт 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Положением устанавливается порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов (далее – правовых актов) и проектов муниципальных правовых актов (далее – проектов правовых актов) администрации муниципального  образования Красноярское сельское поселение (далее – поселение) на коррупциогенность (далее - антикоррупционная экспертиза) и порядок составления и направления заключений о коррупциогенности правовых актов  и проектов правовых актов администрации поселения и её должностным лицам»;
1.4. Пункт 4 приложения к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.

3 13 30

В дело № 02-04

___________ М.П. Алексейчук

 09.04.2019